
klasyfikacja wg kategorii

Strona 1

Kobiety 78-65
Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Czyż Katarzyna Ruda Śląska 1977 160 00:43,43
2 Lewicka Elżbieta Knurów 1975 109 00:45,49
3 Sabina Ruda Śląska 1978 131 00:48,58
4 Beata Ruda Śląska 1976 255 00:49,43
5 Wioleta Gliwice 1971 238 00:53,32
6 Rajda Aneta Mikołów 1976 176 00:54,06
7 Justyna Mikołów 1974 22 00:54,34
8 Bożena Gliwice 1965 182 00:58,10
9 Bosek Izabela Zabrze 1972 32 00:58,13

10 Molęda Jolanta Zabrze 1978 196 00:59,35
11 Grygiel Anna Ruda Śląska 1972 77 01:01,25
12 Lisowska Joanna Mikołów 1976 140 01:01,29
13 Agnieszka Katowice 1978 295 01:01,37
14 Jadwiga Ruda Śląska 1969 280 01:02,12
15 Agnieszka Ruda Śląska 1976 314 01:02,16
16 Będzin 1978 292 01:02,55
17 Małgorzata Katowice 1977 278 01:02,58
18 Bednarczyk Agnieszka Mikołów 1971 164 01:04,16
19 Ewa Chorzów 1971 271 01:04,30
20 Joanna Bytom 1974 15 01:05,11
21 Wieczorek Katarzyna Katowice 1978 122 01:05,28
22 Agnieszka Rybnik 1974 7 01:05,53
23  Patyk Joanna Chorzów 1974 266 01:06,31
24 Małgorzata Chorzów 1965 290 01:08,00
25 Barbara Przyszowice 1977 38 01:11,44
26 Komorowska Bożena Rybnik 1969 8 01:12,55
27 Słomka Anna 1978 86 01:56,12

Kobiety 64 i starsze
Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Wyleciał Dorota Katowice 1960 148 00:50,13
2 Sikora Alicja 1952 42 00:54,17
3 Dorota Bytom 1962 56 00:58,50
4 Cichopek Bożena Katowice 1964 211 01:02,46
5 Sajda Teofila Katowice 1961 252 01:04,29
6 Malina Świętochłowice 1958 285 01:06,26
7 Czerkawska Urszula Katowice 1962 281 01:11,00
8 Pacuła Tatiana Gliwice 1961 236 01:15,18
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Strona 2

Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Pałka Piotr Częstochowa 1984 50 00:37,05
2 Kosek Paweł Tychy 1991 276 00:37,40
3 Adam Tychy 1990 173 00:38,17
4 Kwieciński Michał Siemianowice 1989 37 00:38,53
5 Połeć Adrian Ruda Śląska 1992 19 00:40,08
6 Tomasz Chorzów 1984 129 00:40,29
7 Jarczyk Marcin Mikołów 1983 123 00:41,05
8 Garczarczyk Michał Ruda Śląska 1987 24 00:42,20
9 Krupa Przemysław Mnich 1983 116 00:42,48

10 Nawrot Marek Świętochłowice 1992 242 00:42,55
11 Połeć Damian Ruda Śląska 1997 18 00:43,27
12 Dawid Zabrze 1989 98 00:43,39
13 Marcin Świętochłowice 1980 286 00:43,48
14 Szczepańczyk Michał Będzin 1984 70 00:44,05
15 Gadomski Kamil Katowice 1998 48 00:44,12
16 Połeć Arkadiusz Ruda Śląska 1980 250 00:45,08
17 Połeć Sebastian Ruda Śląska 1990 100 00:45,21
18 1979 221 00:45,32
19 Tomasz Ruda Śląska 1984 130 00:46,08
20 Grygiel Mateusz Ruda Śląska 1996 202 00:46,18
21 Krzysztof Chybie 1985 112 00:46,28
22 Cebula Mateusz 1991 222 00:46,37
23 Sebastian Mikołów 1982 67 00:47,05
24 Pilarczyk Łukasz Katowice 1984 88 00:47,21
25 Trojanek Krzysztof Siemianowice 1987 134 00:47,23
26 Rydzewski Grzegorz Ruda Śląska 1983 283 00:47,31
27 Daniel Strumień 1998 108 00:47,38
28 Tomasz Ruda Śląska 1980 203 00:47,55
29 Kukla Paweł Siemianowice 1995 284 00:48,16
30 Widera Marek Katowice 1985 300 00:48,35
31 Kozieł Jakub Bytom 1998 114 00:48,39
32 Bieliński Artur Przyszowice 1986 159 00:48,53
33 Sojka Adam Mikołów 1980 68 00:48,56
34 Damian Wodzisław Śl. 1990 80 00:49,02
35 Piotr Ruda Śląska 1990 36 00:49,03
36 Szczurek Grzegorz Ruda Śląska 1987 258 00:49,09
37 Sadłowski Daniel Ruda Śląska 1983 240 00:49,18
38 Skworc Grzegorz Siemianowice 1987 287 00:49,51
39 Bryła Jarosław Lubliniec 1989 229 00:49,59
40 Matysek Łukasz Ruda Śląska 1990 35 00:50,37
41 Szmigiel Bartłomiej Tychy 1984 14 00:50,47
42 Łuszcz Konrad Bytom 1991 4 00:50,54
43 Andrzej 1980 317 00:50,59
44 Fabian Ruda Śląska 1987 71 00:51,06

Meżczyźni 98-79
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45 Warski Patryk Katowice 1983 39 00:51,12
46 Szczypka Piotr Chybie 1989 111 00:51,30
47 Banaś Mateusz Katowice 1986 133 00:51,42
48 Kowol Mateusz 1983 152 00:52,09
49 Mucha Mateusz Siemianowice 1992 84 00:52,16
50 Bok Rafał Zabrze 1980 187 00:52,27
51 Szołtysek Adrian 1983 153 00:52,32
52 Gałkiewicz Marcin Zabrze 1980 214 00:52,33
53 Wieczorek Łukasz Bytom 1980 268 00:53,07
54 Łucewicz Michał Czeladź 1987 204 00:53,09
55 Nawrot Łukasz Świętochłowice 1984 241 00:53,37
56 Zieliński Przemysław Ruda Śląska 1985 227 00:53,40
57 Rogaczewski Damian Tarnowskie Góry 1991 294 00:53,51
58 Kozicki Jacek Bytom 1979 306 00:54,13
59 Kitowski Andrzej Gliwice 1992 215 00:54,32
60 Mariusz Zabrze 1980 312 00:54,42
61 Kopiec Szymon Mikołów 1979 304 00:54,45
62 Niciński Denis Ruda Śląska 1992 118 00:54,45
63 Furman Paweł Katowice 1981 201 00:54,58
64 Połeć Krzysztof Ruda Śląska 1987 72 00:54,59
65 Krzysztof Katowice 1985 185 00:55,03
66 Ptaszyński Tomasz Zabrze 1985 57 00:55,18
67 Wojdyła Daniel Bytom 1992 170 00:55,36
68 Wojdyła Szymon Bytom 1985 169 00:55,41
69 Tomzik Łukasz Zabrze 1985 120 00:56,07
70 Damian Krupski Młyn 1992 138 00:56,10
71 Knap Damian Czeladź 1987 162 00:56,35
72 Daniel Chorzów 1980 265 00:57,09
73 Polański Łukasz Piekary Śl. 1994 231 00:57,40
74 Piłat Jarosław Ruda Śląska 1979 248 00:57,41
75 Łukasz 1979 257 00:57,49
76 Gaweł Michał Sosnowiec 1988 115 00:58,27
77 Nowak Wojciech Gliwice 1979 156 00:59,02
78 Pruski Marcin Ruda Śląska 1979 40 00:59,32
79 Marczewski Tomasz Dąbrowa Górnicza 1982 20 01:00,05
80 Nowak Jakub Essen 1981 157 01:00,22
81 Hahn Piotr 1982 16 01:01,26
82 Mrozowski Dawid Ruda Śląska 1985 96 01:01,35
83 Matyjaszczyk Mariusz Zawiercie 1985 94 01:01,48
84 Artur Ruda Śląska 1986 311 01:01,49
85 Kuras Tomasz Chorzów 1980 63 01:02,36
86 Paluch Klaudiusz Przyszowice 1981 105 01:03,16
87 Mateusz Ruda Śląska 1990 11 01:03,50
88 Grzegorzek Marcin Rybnik 1983 220 01:04,19
89 Zajkowski Łukasz Chorzów 1991 181 01:05,09
90 Michał Zabrze 1992 124 01:09,21
91 Krzysztof Świętochłowice 1979 180 01:11,22
92 Mateusz Tychy 1991 12 01:15,18
93 Kowalski Łukasz Gliwice 1979 167 01:17,45
94 Skandy Robert Tarnowskie Góry 1992 299 DNF
95 Michał Przyszowice 1983 43 DNF
96 Czerniak Wojciech Mikołów 1992 147 DNF
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klasyfikacja wg kategorii

Strona 4

Mężczyźni 54 i starsi
Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Jan Rudnik 1953 62 00:43,51
2 Sikora Stefan 1949 41 00:46,25
3 Antolak Edward Katowice 1951 83 00:47,35
4 Waldemar Sosnowiec 1952 2 00:50,19
5 Popielewicz Tomasz Katowice 1954 315 00:54,17
6 Janusz Mikołów 1952 206 00:54,40
7 Jan Mikołów 1949 52 00:55,18
8 Franciszek Katowice 1942 269 00:56,45
9 Nowak Piotr Ruda Śląska 1953 155 01:01,44

10 Edward Zabrze 1949 10 01:02,06
11 Roman Tychy 1946 51 01:02,09
12 Tyka Edward 1943 82 01:02,31
13 1948 74 01:03,50
14 Eugeniusz Ruda Śląska 1954 6 01:05,25
15 Seweryn Janusz Gliwice 1950 233 01:06,22
16 Ciesiołka Marian Bytom 1949 30 01:07,18
17 Ryszard Ruda Śląska 1952 166 01:08,44
18 Janiczek Tadeusz Bytom 1940 107 01:12,03

Kobiety 78-99
Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Dominika Zabrze 1986 195 00:42,12
2 Mikołajczyk Sandra Siemianowice 1987 23 00:44,06
3 Zięba Dominika Katowice 1993 106 00:47,36
4 Wrońska Beata Chorzów 1980 76 00:47,52
5 Wilk Edyta Dąbrowa Górnicza 1987 69 00:49,22
6 Mariola Krupski Młyn 1981 137 00:51,01
7 Puchała Ewelina Katowice 1986 132 00:51,42
8 Jarecka Monika Siemianowice 1980 200 00:52,25
9 Bielińska Monika Przyszowice 1983 158 00:54,03

10 Magdalena Ruda Śląska 1990 183 00:55,20
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11 Nowak Katarzyna Mikołów 1979 28 00:55,51
12 Katarzyna Ruda Śląska 1982 143 00:55,52
13 Skowron Antonina Siemianowice 1993 125 00:56,27
14 Jarecka Beata Siemianowice 1984 198 00:57,10
15 Kisiel Sylwia Częstochowa 1984 17 00:58,14
16 Aneta Świętochłowice 1993 188 00:58,17
17 Świerzy Anna Rybnik 1983 44 00:58,36
18 Gabor Katarzyna Łaziska 1990 33 00:58,36
19 Anna Lubliniec 1991 230 00:59,09
20 Rolnik Marlena Mikołów 1992 172 00:59,40
21 Anna Gliwice 1987 267 01:00,50
22 Kuska Patrycja Radzionków 1997 102 01:01,09
23 Anna Chorzów 1981 223 01:01,24
24 Masztalska Joanna Zabrze 1998 175 01:01,31
25 Karlik Agnieszka Sosnowiec 1982 234 01:01,33
26 Kołczyk Małgorzata Sosnowiec 1984 90 01:01,36
27 Zabrze 1983 212 01:03,34
28 Styczeń Justyna Zabrze 1983 208 01:03,35
29 Rutkowska Hanna Ruda Śląska 1992 34 01:03,59
30 Konsek Małgorzata Szczerbice 1991 219 01:04,18
31 Kwapień Marta Katowice 1983 117 01:04,24
32 Zawadzka Iwona Radzionków 1992 151 01:05,10
33 Emilia Rybnik 1991 217 01:05,40
34 Kamińska Ewelina Katowice 1982 261 01:07,05
35 Paluch Anna Przyszowice 1982 104 01:07,44
36 Krzyszowska Agnieszka Gliwice 1980 194 01:07,47
37 Smołka Joanna Rybnik 1987 218 01:08,50
38 Michalczyk Ewa Mikołów 1982 192 01:09,29
39 Czopek Anna Tychy 1985 225 01:09,44
40 Pyrek Barbara Rybnik 1989 279 01:11,21
41 Lipińska Anita Gliwice 1989 275 01:11,22
42 Bartyzel Magdalena Sosnowiec 1992 13 01:14,46
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Strona 6

Mężczyźni 64-55
Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Grzesik Andrzej Kuźnia Raciborska 1963 65 00:41,12
2 Niedziela Stefan Knurów 1959 110 00:42,24
3 Wrzesiński Andrzej Tychy 1961 64 00:42,41
4 Pacuła Andrzej Gliwice 1964 237 00:43,59
5 Zbigniew Świętochłowice 1962 59 00:44,46
6 Jaworowski Witold Bytom 1963 145 00:45,57
7 Cebula Bogdan Ruda Śląska 1961 141 00:46,11
8 Słomka Andrzej Mikołów 1960 53 00:48,18
9 Eugeniusz Świętochłowice 1955 288 00:48,41

10 Niedźwiecki Ryszard Czeladź 1962 97 00:50,06
11 Marek Bytom 1964 55 00:50,13
12 Połeć Jerzy Ruda Śląska 1961 161 00:50,24
13 Pacuła Piotr Gliwice 1959 259 00:51,05
14 Górski Marian Ruda Śląska 1957 54 00:51,28
15 Rzepka Krzysztof Mikołów 1964 94 00:52,20
16 Omyła Mieczysław Ruda Śląska 1964 154 00:53,50
17 Cybula Stanisław Chorzów 1955 191 00:53,55
18 Andrzej Gliwice 1955 260 00:55,09
19 Nawrot Marek Świętochłowice 1957 243 00:55,28
20 Mirosław Ruda Śląska 1963 139 00:56,02
21 Skrzypczyk Marek Katowice 1964 262 00:57,31
22 Ireneusz Ruda Śląska 1958 305 00:59,10
23 Miler Adam Ruda Śląska 1958 146 01:00,21
24 Brzozowski Andrzej Chorzów 1964 289 01:01,30
25 Popielewicz Marek Katowice 1961 168 01:01,45
26 Edward Ruda Śląska 1959 310 01:01,56
27 Księżyk Piotr Katowice 1956 213 01:02,39
28 Król Christian Ruda Śląska 1957 249 01:04,28
29 Czerkawski Wacław Katowice 1960 282 01:13,35
30 Wojciech Gliwice 1964 190 01:18,11

Fijakowski

Sznapka

Szeszko

Florecki

Zorycki

Długaj

Polczyk

Pędowski
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Strona 7

Mężczyźni 78-65
Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Wilk Dariusz Będzin 1977 73 00:40,15
2 Połeć Mirosław Ruda Śląska 1968 61 00:40,20
3 Jagieła Adam Ruda Śląska 1973 232 00:40,35
4 Wojciech Rybnik 1967 239 00:42,46
5 Różański Marek Ruda Śląska 1966 186 00:43,11
6 Basa Przemysław Ruda Śląska 1973 272 00:43,33
7 Bryja Wojciech Chorzów 1973 126 00:43,34
8 Leśnikowski Krzysztof Chorzów 1975 226 00:44,41
9 Ireneusz Ruda Śląska 1966 179 00:45,09

10 Ziętek Grzegorz Bytom 1975 224 00:45,33
11 Maślanka Tomasz Bytom 1972 144 00:45,58
12 Turek Rafał Będzin 1977 293 00:47,27
13 Kuczera Filip Ruda Śląska 1978 270 00:47,47
14 Wieczorek Damian Katowice 1971 128 00:48,05
15 Oleksy Krzysztof Katowice 1970 1 00:48,08
16 Mejer Krzysztof Bytom 1969 46 00:48,12
17 Jacek Mikołów 1973 21 00:48,18
18 Michalski Marek Ruda Śląska 1965 136 00:48,20
19 Witała Damian Ruda Śląska 1972 178 00:48,43
20 Jędrysik Bogdan Zabrze 1966 210 00:48,46
21 Rychlik Zbigniew Bytom 1970 256 00:48,48
22 Brzoska Piotr 1980 87 00:49,13
23 Bednarczyk Jacek Mikołów 1972 163 00:49,21
24 Jarosław Ruda Śląska 1970 60 00:49,24
25 Mucha Cezary Radzionków 1977 254 00:49,36
26 Kukla Grzegorz Siemianowice 1966 81 00:49,59
27 Eugeniusz Ruda Śląska 1967 142 00:50,16
28 Dzik Mirosław Chorzów 1971 264 00:50,27
29 Nowakowski Damian Ruda Śląska 1976 296 00:50,30
30 Kozieł Tomasz Bytom 1978 113 00:50,36
31 Kopiec Piotr 1975 303 00:50,37
32 Tomasz Ruda Śląska 1974 25 00:50,41
33 Sylwester Katowice 1969 95 00:50,48
34 Adamiec Marcin Ruda Śląska 1976 47 00:50,49
35 Dzida Tomasz Ruda Śląska 1975 247 00:50,53
36 Kukla Piotr Piasek 1972 197 00:50,58
37 Krzysztof Ruda Śląska 1969 89 00:51,07
38 Bartłomiej Wojkowice 1976 49 00:51,08
39 Nowak Robert Mikołów 1973 29 00:51,14
40 Marek Rybnik 1974 3 00:51,16
41 Rafał Ruda Śląska 1976 291 00:51,18
42 Kałuża Sławomir Siemianowice 1972 199 00:51,28
43 Niciński Dariusz Ruda Śląska 1971 119 00:51,29
44 Waldemar Zabrze 1966 301 00:51,50
45 Nogal Leszek Mikołów 1968 101 00:52,22
46 Śliwka Tomasz Żory 1973 205 00:52,28
47 Cebula Mariusz Ruda Śląska 1973 246 00:52,46
48 Mańka Sławomir Mikołów 1978 66 00:52,50
49 Zbigniew Ruda Śląska 1973 127 00:52,54
50 Szymański Robert Katowice 1970 297 00:53,14
51 Michał Rybnik 1972 5 00:53,24

Holona

Krzon 

Masoń

Paniówki

Węgler

Wadelski

Bielsko-Biała
Skudlik
Szklorz

Ozdarski
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Rawkuszewicz

Bończuk 

Kowalczyk-Kudziarz
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52 Zgraj Leszek Mikołów 1971 165 00:53,35
53 Adam Katowice 1977 277 00:54,11
54 Kmieć Adam Ruda Śląska 1970 228 00:54,25
55 Brzeziński Tomasz Ruda Śląska 1973 253 00:54,45
56 Koza Rafał Świętochłowice 1975 251 00:55,00
57 Stachoń Jacek Bytom 1975 26 00:55,09
58 Konieczny Grzegorz Ruda Śląska 1973 176 00:55,16
59 Rolnik Remigiusz Mikołów 1967 171 00:55,28
60 Ceglarek Dariusz Lisów 1968 58 00:55,43
61 Bielicki Mirosław Bytom 1975 274 00:55,52
62 Zawadzki Grzegorz Żory 1977 207 00:56,03
63 Grygiel Robert Ruda Śląska 1971 78 00:56,05
64 Woldański Sławomir Mikołów 1971 263 00:57,06
65 Mirosław Ruda Śląska 1971 92 00:57,10
66 Ryguła Łukasz Mikołów 1975 177 00:57,23
67 Jan Zabrze 1967 308 00:57,45
68 Marcin Ruda Śląska 1974 9 00:58,12
69 Mariusz Świętochłowice 1967 189 00:58,14
70 Rudzki Wiesław Ruda Śląska 1974 91 00:58,42
71 Artur Radlin 1970 75 00:58,47
72 Jankowski Rafał Radzionków 1966 245 00:59,08
73 Buczyński Marcin Ruda Śląska 1978 273 00:59,09
74 Mycielski Mariusz Świerklaniec 1971 99 00:59,55
75 Daniel Ruda Śląska 1977 149 01:00,11
76 Grzegorz Tychy 1971 79 01:00,23
77 Styczeń Leszek Zabrze 1978 216 01:00,37
78 Kazanowski Marcin Gliwice 1977 244 01:00,38
79 Jonek Leszek Katowice 1976 316 01:01,02
80 Jacek Gaszowice 1976 235 01:01,33
81 Mikołaj Katowice 1978 298 01:01,37
82 Sebastian Ruda Śląska 1975 313 01:02,17
83 Flis Dariusz Zabrze 1967 209 01:03,36
84 Kozicki 1976 121 01:03,45
85 Wieczorek Tomasz Bobrowniki 1977 85 01:04,11
86 Piszczałka Krzysztof Ruda Śląska 1977 31 01:04,15
87 Dudziak Piotr Ruda Śląska 1974 27 01:06,01
88 Adam Świętochłowice 1965 103 01:16,25
89 Adam Gliwice 1977 193 01:46,29
90 Galman Adam Gliwice 1977 193 DNF
91 Zaczyk Marcin Chorzów 1971 302 DNF
92 Rychlik Jarosław Bytom 1965 307 DNF
93 Robert Katowice 1970 150 DNF

Krzystolik

Zimała

Ułasiewicz
Sopala 
Złotoś

Hejna

Stgienko
Knopp

Kałusek
Darmosz
Kadelski

Roter
Golman

Wienek
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Strona 9

Kobiety 78-65

Nazwisko Imię miejscowość rocznik nr startowy czas

1 Zawadzka Iwona Radzionków 1992 151 00:05,10
2 Pałka Piotr Częstochowa 1984 50 00:37,05
3 Kosek Paweł Tychy 1991 276 00:37,40
4 Adam Tychy 1990 173 00:38,17
5 Kwieciński Michał Siemianowice 1989 37 00:38,53
6 Połeć Adrian Ruda Śląska 1992 19 00:40,08
7 Wilk Dariusz Będzin 1977 73 00:40,15
8 Połeć Mirosław Ruda Śląska 1968 61 00:40,20
9 Tomasz Chorzów 1984 129 00:40,29

10 Jagieła Adam Ruda Śląska 1973 232 00:40,35
11 Jarczyk Marcin Mikołów 1983 123 00:41,05
12 Grzesik Andrzej Kuźnia Raciborska 1963 65 00:41,12
13 Wrońska Beata Chorzów 1980 76 00:41,52
14 Dominika Zabrze 1986 195 00:42,12
15 Garczarczyk Michał Ruda Śląska 1987 24 00:42,20
16 Niedziela Stefan Knurów 1959 110 00:42,24
17 Wrzesiński Andrzej Tychy 1961 64 00:42,41
18 Wojciech Rybnik 1967 239 00:42,46
19 Krupa Przemysław Mnich 1983 116 00:42,48
20 Nawrot Marek Świętochłowice 1992 242 00:42,55
21 Różański Marek Ruda Śląska 1966 186 00:43,11
22 Połeć Damian Ruda Śląska 1997 18 00:43,27
23 Basa Przemysław Ruda Śląska 1973 272 00:43,33
24 Bryja Wojciech Chorzów 1973 126 00:43,34
25 Dawid Zabrze 1989 98 00:43,39
26 Czyż Katarzyna Ruda Śląska 1977 160 00:43,43
27 Marcin Świętochłowice 1980 286 00:43,48
28 Jan Rudnik 1953 62 00:43,51
29 Pacuła Andrzej Gliwice 1964 237 00:43,59
30 Szczepańczyk Michał Będzin 1984 70 00:44,05
31 Mikołajczyk Sandra Siemianowice 1987 23 00:44,06
32 Gadomski Kamil Katowice 1998 48 00:44,12
33 Leśnikowski Krzysztof Chorzów 1975 226 00:44,41
34 Zbigniew Świętochłowice 1962 59 00:44,46
35 Połeć Arkadiusz Ruda Śląska 1980 250 00:45,08
36 Ireneusz Ruda Śląska 1966 179 00:45,09
37 Połeć Sebastian Ruda Śląska 1990 100 00:45,21
38 1979 221 00:45,32
39 Ziętek Grzegorz Bytom 1975 224 00:45,33
40 Lewicka Elżbieta Knurów 1975 109 00:45,49
41 Jaworowski Witold Bytom 1963 145 00:45,57
42 Maślanka Tomasz Bytom 1972 144 00:45,58
43 Tomasz Ruda Śląska 1984 130 00:46,08
44 Cebula Bogdan Ruda Śląska 1961 141 00:46,11
45 Grygiel Mateusz Ruda Śląska 1996 202 00:46,18
46 Sikora Stefan 1949 41 00:46,25
47 Krzysztof Chybie 1985 112 00:46,28
48 Cebula Mateusz 1991 222 00:46,37
49 Sebastian Mikołów 1982 67 00:47,05
50 Pilarczyk Łukasz Katowice 1984 88 00:47,21

Jamiński

Panchyrz

Wiśniewska-Ulfik 

Holona

Wilkoszyński

Sznapka
Deńca 

Fijakowski

Krzon 

Szeszko

Bielsko-Biała
Święczyk

Krosny
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51 Trojanek Krzysztof Siemianowice 1987 134 00:47,23
52 Turek Rafał Będzin 1977 293 00:47,27
53 Rydzewski Grzegorz Ruda Śląska 1983 283 00:47,31
54 Antolak Edward Katowice 1951 83 00:47,35
55 Zięba Dominika Katowice 1993 106 00:47,36
56 Daniel Strumień 1998 108 00:47,38
57 Kuczera Filip Ruda Śląska 1978 270 00:47,47
58 Tomasz Ruda Śląska 1980 203 00:47,55
59 Wieczorek Damian Katowice 1971 128 00:48,05
60 Oleksy Krzysztof Katowice 1970 1 00:48,08
61 Mejer Krzysztof Bytom 1969 46 00:48,12
62 Kukla Paweł Siemianowice 1995 284 00:48,16
63 Jacek Mikołów 1973 21 00:48,18
64 Słomka Andrzej Mikołów 1960 53 00:48,18
65 Michalski Marek Ruda Śląska 1965 136 00:48,20
66 Widera Marek Katowice 1985 300 00:48,35
67 Kozieł Jakub Bytom 1998 114 00:48,39
68 Eugeniusz Świętochłowice 1955 288 00:48,41
69 Witała Damian Ruda Śląska 1972 178 00:48,43
70 Jędrysik Bogdan Zabrze 1966 210 00:48,46
71 Rychlik Zbigniew Bytom 1970 256 00:48,48
72 Bieliński Artur Przyszowice 1986 159 00:48,53
73 Sojka Adam Mikołów 1980 68 00:48,56
74 Sabina Ruda Śląska 1978 131 00:48,58
75 Damian Wodzisław Śl. 1990 80 00:49,02
76 Piotr Ruda Śląska 1990 36 00:49,03
77 Szczurek Grzegorz Ruda Śląska 1987 258 00:49,09
78 Brzoska Piotr 1980 87 00:49,13
79 Sadłowski Daniel Ruda Śląska 1983 240 00:49,18
80 Bednarczyk Jacek Mikołów 1972 163 00:49,21
81 Wilk Edyta Dąbrowa Górnicza 1987 69 00:49,22
82 Jarosław Ruda Śląska 1970 60 00:49,24
83 Mucha Cezary Radzionków 1977 254 00:49,36
84 Beata Ruda Śląska 1976 255 00:49,43
85 Skworc Grzegorz Siemianowice 1987 287 00:49,51
86 Bryła Jarosław Lubliniec 1989 229 00:49,59
87 Kukla Grzegorz Siemianowice 1966 81 00:49,59
88 Niedźwiecki Ryszard Czeladź 1962 97 00:50,06
89 Marek Bytom 1964 55 00:50,13
90 Wyleciał Dorota Katowice 1960 148 00:50,13
91 Eugeniusz Ruda Śląska 1967 142 00:50,16
92 Waldemar Sosnowiec 1952 2 00:50,19
93 Połeć Jerzy Ruda Śląska 1961 161 00:50,24
94 Dzik Mirosław Chorzów 1971 264 00:50,27
95 Nowakowski Damian Ruda Śląska 1976 296 00:50,30
96 Kozieł Tomasz Bytom 1978 113 00:50,36
97 Kopiec Piotr 1975 303 00:50,37
98 Matysek Łukasz Ruda Śląska 1990 35 00:50,37
99 Tomasz Ruda Śląska 1974 25 00:50,41

100 Szmigiel Bartłomiej Tychy 1984 14 00:50,47
101 Sylwester Katowice 1969 95 00:50,48
102 Adamiec Marcin Ruda Śląska 1976 47 00:50,49
103 Dzida Tomasz Ruda Śląska 1975 247 00:50,53
104 Łuszcz Konrad Bytom 1991 4 00:50,54

Stołtmy

Kulpok

Masoń

Sznapka

Szajbel
Hejna
Wilkoszyński

Paniówki

Węgler

Androsz

Szeszko

Wadelski
Bereszko

Bielsko-Biała

Skudlik

Szklorz
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105 Kukla Piotr Piasek 1972 197 00:50,58
106 Andrzej 1980 317 00:50,59
107 Mariola Krupski Młyn 1981 137 00:51,01
108 Pacuła Piotr Gliwice 1959 259 00:51,05
109 Fabian Ruda Śląska 1987 71 00:51,06
110 Krzysztof Ruda Śląska 1969 89 00:51,07
111 Bartłomiej Wojkowice 1976 49 00:51,08
112 Warski Patryk Katowice 1983 39 00:51,12
113 Nowak Robert Mikołów 1973 29 00:51,14
114 Marek Rybnik 1974 3 00:51,16
115 Rafał Ruda Śląska 1976 291 00:51,18
116 Górski Marian Ruda Śląska 1957 54 00:51,28
117 Kałuża Sławomir Siemianowice 1972 199 00:51,28
118 Niciński Dariusz Ruda Śląska 1971 119 00:51,29
119 Szczypka Piotr Chybie 1989 111 00:51,30
120 Puchała Ewelina Katowice 1986 132 00:51,42
121 Banaś Mateusz Katowice 1986 133 00:51,42
122 Waldemar Zabrze 1966 301 00:51,50
123 Kowol Mateusz 1983 152 00:52,09
124 Mucha Mateusz Siemianowice 1992 84 00:52,16
125 Rzepka Krzysztof Mikołów 1964 94 00:52,20
126 Nogal Leszek Mikołów 1968 101 00:52,22
127 Jarecka Monika Siemianowice 1980 200 00:52,25
128 Bok Rafał Zabrze 1980 187 00:52,27
129 Śliwka Tomasz Żory 1973 205 00:52,28
130 Szołtysek Adrian 1983 153 00:52,32
131 Gałkiewicz Marcin Zabrze 1980 214 00:52,33
132 Cebula Mariusz Ruda Śląska 1973 246 00:52,46
133 Mańka Sławomir Mikołów 1978 66 00:52,50
134 Zbigniew Ruda Śląska 1973 127 00:52,54
135 Wieczorek Łukasz Bytom 1980 268 00:53,07
136 Łucewicz Michał Czeladź 1987 204 00:53,09
137 Szymański Robert Katowice 1970 297 00:53,14
138 Michał Rybnik 1972 5 00:53,24
139 Wioleta Gliwice 1971 238 00:53,32
140 Zgraj Leszek Mikołów 1971 165 00:53,35
141 Nawrot Łukasz Świętochłowice 1984 241 00:53,37
142 Zieliński Przemysław Ruda Śląska 1985 227 00:53,40
143 Omyła Mieczysław Ruda Śląska 1964 154 00:53,50
144 Rogaczewski Damian Tarnowskie Góry 1991 294 00:53,51
145 Cybula Stanisław Chorzów 1955 191 00:53,55
146 Bielińska Monika Przyszowice 1983 158 00:54,03
147 Rajda Aneta Mikołów 1976 176 00:54,06
148 Adam Katowice 1977 277 00:54,11
149 Kozicki Jacek Bytom 1979 306 00:54,13
150 Sikora Alicja 1952 42 00:54,17
151 Popielewicz Tomasz Katowice 1954 315 00:54,17
152 Kmieć Adam Ruda Śląska 1970 228 00:54,25
153 Kitowski Andrzej Gliwice 1992 215 00:54,32
154 Justyna Mikołów 1974 22 00:54,34
155 Janusz Mikołów 1952 206 00:54,40
156 Mariusz Zabrze 1980 312 00:54,42
157 Kopiec Szymon Mikołów 1979 304 00:54,45
158 Niciński Denis Ruda Śląska 1992 118 00:54,45

Krzon
Smoll

Bogol
Ozdarski
Pańkowski

Kowalczyk-Kudziarz
Jóskowski

Rawkuszewicz
Paniówki

Paniówki

Bończuk 

Kowalczyk-Kudziarz
Brychcy

Krzystolik

Bielsko-Biała

Masoń
Przyłudzki
Knutelski
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159 Brzeziński Tomasz Ruda Śląska 1973 253 00:54,45
160 Furman Paweł Katowice 1981 201 00:54,58
161 Połeć Krzysztof Ruda Śląska 1987 72 00:54,59
162 Koza Rafał Świętochłowice 1975 251 00:55,00
163 Krzysztof Katowice 1985 185 00:55,03
164 Andrzej Gliwice 1955 260 00:55,09
165 Stachoń Jacek Bytom 1975 26 00:55,09
166 Konieczny Grzegorz Ruda Śląska 1973 176 00:55,16
167 Jan Mikołów 1949 52 00:55,18
168 Ptaszyński Tomasz Zabrze 1985 57 00:55,18
169 Magdalena Ruda Śląska 1990 183 00:55,20
170 Nawrot Marek Świętochłowice 1957 243 00:55,28
171 Rolnik Remigiusz Mikołów 1967 171 00:55,28
172 Wojdyła Daniel Bytom 1992 170 00:55,36
173 Wojdyła Szymon Bytom 1985 169 00:55,41
174 Ceglarek Dariusz Lisów 1968 58 00:55,43
175 Nowak Katarzyna Mikołów 1979 28 00:55,51
176 Bielicki Mirosław Bytom 1975 274 00:55,52
177 Katarzyna Ruda Śląska 1982 143 00:55,52
178 Mirosław Ruda Śląska 1963 139 00:56,02
179 Zawadzki Grzegorz Żory 1977 207 00:56,03
180 Grygiel Robert Ruda Śląska 1971 78 00:56,05
181 Tomzik Łukasz Zabrze 1985 120 00:56,07
182 Damian Krupski Młyn 1992 138 00:56,10
183 Skowron Antonina Siemianowice 1993 125 00:56,27
184 Knap Damian Czeladź 1987 162 00:56,35
185 Franciszek Katowice 1942 269 00:56,45
186 Woldański Sławomir Mikołów 1971 263 00:57,06
187 Daniel Chorzów 1980 265 00:57,09
188 Mirosław Ruda Śląska 1971 92 00:57,10
189 Jarecka Beata Siemianowice 1984 198 00:57,10
190 Ryguła Łukasz Mikołów 1975 177 00:57,23
191 Skrzypczyk Marek Katowice 1964 262 00:57,31
192 Polański Łukasz Piekary Śl. 1994 231 00:57,40
193 Piłat Jarosław Ruda Śląska 1979 248 00:57,41
194 Jan Zabrze 1967 308 00:57,45
195 Łukasz 1979 257 00:57,49
196 Bożena Gliwice 1965 182 00:58,10
197 Marcin Ruda Śląska 1974 9 00:58,12
198 Bosek Izabela Zabrze 1972 32 00:58,13
199 Mariusz Świętochłowice 1967 189 00:58,14
200 Kisiel Sylwia Częstochowa 1984 17 00:58,14
201 Aneta Świętochłowice 1993 188 00:58,17
202 Gaweł Michał Sosnowiec 1988 115 00:58,27
203 Gabor Katarzyna Łaziska 1990 33 00:58,36
204 Świerzy Anna Rybnik 1983 44 00:58,36
205 Rudzki Wiesław Ruda Śląska 1974 91 00:58,42
206 Artur Radlin 1970 75 00:58,47
207 Dorota Bytom 1962 56 00:58,50
208 Nowak Wojciech Gliwice 1979 156 00:59,02
209 Jankowski Rafał Radzionków 1966 245 00:59,08
210 Anna Lubliniec 1991 230 00:59,09
211 Buczyński Marcin Ruda Śląska 1978 273 00:59,09
212 Ireneusz Ruda Śląska 1958 305 00:59,10

Pado
Florecki

Wyduch

Krzon

Szudy 
Zorycki

Barnuś

Pendolski

Magalski
Zimała

Ułasiewicz
Kurzeja
Pędowska
Sopala 

Złotoś

Złotoś 

Hejna
Szeszko

Sprinwald

Długaj
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213 Pruski Marcin Ruda Śląska 1979 40 00:59,32
214 Molęda Jolanta Zabrze 1978 196 00:59,35
215 Rolnik Marlena Mikołów 1992 172 00:59,40
216 Mycielski Mariusz Świerklaniec 1971 99 00:59,55
217 Marczewski Tomasz Dąbrowa Górnicza 1982 20 01:00,05
218 Daniel Ruda Śląska 1977 149 01:00,11
219 Miler Adam Ruda Śląska 1958 146 01:00,21
220 Nowak Jakub Essen 1981 157 01:00,22
221 Grzegorz Tychy 1971 79 01:00,23
222 Styczeń Leszek Zabrze 1978 216 01:00,37
223 Kazanowski Marcin Gliwice 1977 244 01:00,38
224 Anna Gliwice 1987 267 01:00,50
225 Jonek Leszek Katowice 1976 316 01:01,02
226 Kuska Patrycja Radzionków 1997 102 01:01,09
227 Anna Chorzów 1981 223 01:01,24
228 Grygiel Anna Ruda Śląska 1972 77 01:01,25
229 Hahn Piotr 1982 16 01:01,26
230 Lisowska Joanna Mikołów 1976 140 01:01,29
231 Brzozowski Andrzej Chorzów 1964 289 01:01,30
232 Masztalska Joanna Zabrze 1998 175 01:01,31
233 Karlik Agnieszka Sosnowiec 1982 234 01:01,33
234 Jacek Gaszowice 1976 235 01:01,33
235 Mrozowski Dawid Ruda Śląska 1985 96 01:01,35
236 Kołczyk Małgorzata Sosnowiec 1984 90 01:01,36
237 Agnieszka Katowice 1978 295 01:01,37
238 Mikołaj Katowice 1978 298 01:01,37
239 Nowak Piotr Ruda Śląska 1953 155 01:01,44
240 Popielewicz Marek Katowice 1961 168 01:01,45
241 Matyjaszczyk Mariusz Zawiercie 1985 94 01:01,48
242 Artur Ruda Śląska 1986 311 01:01,49
243 Edward Ruda Śląska 1959 310 01:01,56
244 Edward Zabrze 1949 10 01:02,06
245 Roman Tychy 1946 51 01:02,09
246 Jadwiga Ruda Śląska 1969 280 01:02,12
247 Agnieszka Ruda Śląska 1976 314 01:02,16
248 Sebastian Ruda Śląska 1975 313 01:02,17
249 Tyka Edward 1943 82 01:02,31
250 Kuras Tomasz Chorzów 1980 63 01:02,36
251 Księżyk Piotr Katowice 1956 213 01:02,39
252 Cichopek Bożena Katowice 1964 211 01:02,46
253 Będzin 1978 292 01:02,55
254 Małgorzata Katowice 1977 278 01:02,58
255 Paluch Klaudiusz Przyszowice 1981 105 01:03,16
256 Zabrze 1983 212 01:03,34
257 Styczeń Justyna Zabrze 1983 208 01:03,35
258 Flis Dariusz Zabrze 1967 209 01:03,36
259 Kozicki 1976 121 01:03,45
260 Mateusz Ruda Śląska 1990 11 01:03,50
261 1948 74 01:03,50
262 Rutkowska Hanna Ruda Śląska 1992 34 01:03,59
263 Wieczorek Tomasz Bobrowniki 1977 85 01:04,11
264 Piszczałka Krzysztof Ruda Śląska 1977 31 01:04,15
265 Bednarczyk Agnieszka Mikołów 1971 164 01:04,16

Stgienko

Knopp

Kocielska

Magalska

Paniówki

Kałusek

Darmosz
Darmosz

Polczyk
Polczyk
Mraskawa
Blimke
Waleszczyk
Kadelska
Kadelski

Świętochowice

Szatniewska Agnieszka
Krzystolik

Piskor karolina

Gonsior
Starotka
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266 Konsek Małgorzata Szczerbice 1991 219 01:04,18
267 Grzegorzek Marcin Rybnik 1983 220 01:04,19
268 Kwapień Marta Katowice 1983 117 01:04,24
269 Król Christian Ruda Śląska 1957 249 01:04,28
270 Sajda Teofila Katowice 1961 252 01:04,29
271 Ewa Chorzów 1971 271 01:04,30
272 Zajkowski Łukasz Chorzów 1991 181 01:05,09
273 Joanna Bytom 1974 15 01:05,11
274 Eugeniusz Ruda Śląska 1954 6 01:05,25
275 Wieczorek Katarzyna Katowice 1978 122 01:05,28
276 Emilia Rybnik 1991 217 01:05,40
277 Agnieszka Rybnik 1974 7 01:05,53
278 Dudziak Piotr Ruda Śląska 1974 27 01:06,01
279 Seweryn Janusz Gliwice 1950 233 01:06,22
280 Malina Świętochłowice 1958 285 01:06,26
281  Patyk Joanna Chorzów 1974 266 01:06,31
282 Kamińska Ewelina Katowice 1982 261 01:07,05
283 Ciesiołka Marian Bytom 1949 30 01:07,18
284 Paluch Anna Przyszowice 1982 104 01:07,44
285 Krzyszowska Agnieszka Gliwice 1980 194 01:07,47
286 Małgorzata Chorzów 1965 290 01:08,00
287 Ryszard Ruda Śląska 1952 166 01:08,44
288 Smołka Joanna Rybnik 1987 218 01:08,50
289 Michał Zabrze 1992 124 01:09,21
290 Michalczyk Ewa Mikołów 1982 192 01:09,29
291 Czopek Anna Tychy 1985 225 01:09,44
292 Czerkawska Urszula Katowice 1962 281 01:11,00
293 Pyrek Barbara Rybnik 1989 279 01:11,21
294 Krzysztof Świętochłowice 1979 180 01:11,22
295 Lipińska Anita Gliwice 1989 275 01:11,22
296 Barbara Przyszowice 1977 38 01:11,44
297 Janiczek Tadeusz Bytom 1940 107 01:12,03
298 Komorowska Bożena Rybnik 1969 8 01:12,55
299 Czerkawski Wacław Katowice 1960 282 01:13,35
300 Bartyzel Magdalena Sosnowiec 1992 13 01:14,46
301 Pacuła Tatiana Gliwice 1961 236 01:15,18
302 Mateusz Tychy 1991 12 01:15,18
303 Adam Świętochłowice 1965 103 01:16,25
304 Kowalski Łukasz Gliwice 1979 167 01:17,45
305 Wojciech Gliwice 1964 190 01:18,11
306 Adam Gliwice 1977 193 01:46,29
307 Słomka Anna 1978 86 01:56,12
308 Michał Przyszowice 1983 43 DNF
309 Robert Katowice 1970 150 DNF
310 Skandy Robert Tarnowskie Góry 1992 299 DNF
311 Galman Adam Gliwice 1977 193 DNF
312 Zaczyk Marcin Chorzów 1971 302 DNF
313 Czerniak Wojciech Mikołów 1992 147 DNF
314 Rychlik Jarosław Bytom 1965 307 DNF

Szylewska

Sakler
Dołgopoły 

Piejko
Świs 

Sznapka

Brzosowska
Szałtanowicz

Gaicki

Rachnol

Żurke 

Lisok
Roter

Pędowski
Golman

Paniówki
Kuklińki 
Wienek



3000 m 6000 m i NW

Strona 15

Dziewczęta 2000 i młodsze
Miejsce Imię Nazwisko Czas

1 Wiktoria Piątek, 00:11,31
1 Karolina 00:11,31
3 Wiktoria Synowiec 00:11,41

Chłopcy  2000 i młodsi
Miejsce Imię Nazwisko Czas

1 Eryk Szmyt 00:10,18
2 Dominik Pietruszka 00:10,23
3 Kamil Danowski 00:10,33

Kobiety  1999 i starsze
Miejsce Imię Nazwisko

1 Patrycja 00:24,02
2 Joanna Kwiecińska 00:24,42
3 Klaudia 00:25,32

Mężczyźni 1999 i starsi
Miejsce Imię Nazwisko Czas

1 Dawid Zaczek 00:19,20
2 Kamil Kubicki 00:20,18
3 Artur 00:20,43

Niedworok

Suchowiecka

Lepa

Oboński



3000 m 6000 m i NW

Strona 16

Miejsce Imię Nazwisko Czas

1 Bogusława 00:39,49
2 Ewelina Roszkowska 00:41,15
3 Katarzyna 00:42,18

Miejsce Imię Nazwisko Czas

1 Karol 00:35,23
2 Marian 00:35,26
3 Krzysztof Duda 00:36,18

Kategoria OPEN

Mężczyźni – Piotr Pałka

Rudzianie
Najlepsza Rudzianka – Katarzyna Czyż
Najlepszy Rudzianin – Adrian Połeć

Nordic Walking Kobiety

Kupibida

Marondel

Nordic Walking Mężczyźni

Schroder
Skrzypski

Kobiety-Dominika Wiśniewska – Ulfik



OPEN KOBIETY
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1 Dominika Zabrze 1986 195 00:42,12
2 Czyż Katarzyna Ruda Śląska 1977 160 00:43,43
3 Mikołajczyk Sandra Siemianowice 1987 23 00:44,06
4 Lewicka Elżbieta Knurów 1975 109 00:45,49
5 Zięba Dominika Katowice 1993 106 00:47,36
6 Wrońska Beata Chorzów 1980 76 00:47,52
7 Sabina Ruda Śląska 1978 131 00:48,58
8 Wilk Edyta Dąbrowa Górnicza 1987 69 00:49,22
9 Beata Ruda Śląska 1976 255 00:49,43

10 Wyleciał Dorota Katowice 1960 148 00:50,13
11 Mariola Krupski Młyn 1981 137 00:51,01
12 Puchała Ewelina Katowice 1986 132 00:51,42
13 Jarecka Monika Siemianowice 1980 200 00:52,25
14 Wioleta Gliwice 1971 238 00:53,32
15 Bielińska Monika Przyszowice 1983 158 00:54,03
16 Rajda Aneta Mikołów 1976 176 00:54,06
17 Sikora Alicja 1952 42 00:54,17
18 Justyna Mikołów 1974 22 00:54,34
19 Magdalena Ruda Śląska 1990 183 00:55,20
20 Nowak Katarzyna Mikołów 1979 28 00:55,51
21 Katarzyna Ruda Śląska 1982 143 00:55,52
22 Skowron Antonina Siemianowice 1993 125 00:56,27
23 Jarecka Beata Siemianowice 1984 198 00:57,10
24 Bożena Gliwice 1965 182 00:58,10
25 Bosek Izabela Zabrze 1972 32 00:58,13
26 Kisiel Sylwia Częstochowa 1984 17 00:58,14
27 Aneta Świętochłowice 1993 188 00:58,17
28 Świerzy Anna Rybnik 1983 44 00:58,36
29 Gabor Katarzyna Łaziska 1990 33 00:58,36
30 Dorota Bytom 1962 56 00:58,50
31 Anna Lubliniec 1991 230 00:59,09
32 Molęda Jolanta Zabrze 1978 196 00:59,35
33 Rolnik Marlena Mikołów 1992 172 00:59,40
34 Anna Gliwice 1987 267 01:00,50
35 Kuska Patrycja Radzionków 1997 102 01:01,09
36 Anna Chorzów 1981 223 01:01,24
37 Grygiel Anna Ruda Śląska 1972 77 01:01,25
38 Lisowska Joanna Mikołów 1976 140 01:01,29
39 Masztalska Joanna Zabrze 1998 175 01:01,31
40 Karlik Agnieszka Sosnowiec 1982 234 01:01,33
41 Kołczyk Małgorzata Sosnowiec 1984 90 01:01,36
42 Agnieszka Katowice 1978 295 01:01,37
43 Jadwiga Ruda Śląska 1969 280 01:02,12
44 Agnieszka Ruda Śląska 1976 314 01:02,16
45 Cichopek Bożena Katowice 1964 211 01:02,46
46 Będzin 1978 292 01:02,55
47 Małgorzata Katowice 1977 278 01:02,58
48 Zabrze 1983 212 01:03,34
49 Styczeń Justyna Zabrze 1983 208 01:03,35
50 Rutkowska Hanna Ruda Śląska 1992 34 01:03,59
51 Bednarczyk Agnieszka Mikołów 1971 164 01:04,16
52 Konsek Małgorzata Szczerbice 1991 219 01:04,18
53 Kwapień Marta Katowice 1983 117 01:04,24
54 Sajda Teofila Katowice 1961 252 01:04,29
55 Ewa Chorzów 1971 271 01:04,30

Wiśniewska-Ulfik 

Szajbel

Androsz

Smoll

Brychcy

Bielsko-Biała
Masoń
Krzon

Szudy 

Pędowska

Złotoś 

Szeszko
Sprinwald

Kocielska

Magalska

Darmosz
Waleszczyk
Kadelska

Szatniewska Agnieszka
Krzystolik
Piskor karolina

Szylewska
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56 Zawadzka Iwona Radzionków 1992 151 01:05,10
57 Joanna Bytom 1974 15 01:05,11
58 Wieczorek Katarzyna Katowice 1978 122 01:05,28
59 Emilia Rybnik 1991 217 01:05,40
60 Agnieszka Rybnik 1974 7 01:05,53
61 Malina Świętochłowice 1958 285 01:06,26
62 Patyk Joanna Chorzów 1974 266 01:06,31
63 Kamińska Ewelina Katowice 1982 261 01:07,05
64 Paluch Anna Przyszowice 1982 104 01:07,44
65 Krzyszowska Agnieszka Gliwice 1980 194 01:07,47
66 Małgorzata Chorzów 1965 290 01:08,00
67 Smołka Joanna Rybnik 1987 218 01:08,50
68 Michalczyk Ewa Mikołów 1982 192 01:09,29
69 Czopek Anna Tychy 1985 225 01:09,44
70 Czerkawska Urszula Katowice 1962 281 01:11,00
71 Pyrek Barbara Rybnik 1989 279 01:11,21
72 Lipińska Anita Gliwice 1989 275 01:11,22
73 Barbara Przyszowice 1977 38 01:11,44
74 Komorowska Bożena Rybnik 1969 8 01:12,55
75 Bartyzel Magdalena Sosnowiec 1992 13 01:14,46
76 Pacuła Tatiana Gliwice 1961 236 01:15,18
77 Słomka Anna 1978 86 01:56,12

Sakler

Piejko
Świs 
Sznapka

Brzosowska

Żurke 

Paniówki



OPEN MĘŻCZYŹNI

Strona 19

1 Pałka Piotr Częstochowa 1984 50 00:37,05
2 Kosek Paweł Tychy 1991 276 00:37,40
3 Adam Tychy 1990 173 00:38,17
4 Kwieciński Michał Siemianowice 1989 37 00:38,53
5 Połeć Adrian Ruda Śląska 1992 19 00:40,08
6 Wilk Dariusz Będzin 1977 73 00:40,15
7 Połeć Mirosław Ruda Śląska 1968 61 00:40,20
8 Tomasz Chorzów 1984 129 00:40,29
9 Jagieła Adam Ruda Śląska 1973 232 00:40,35

10 Jarczyk Marcin Mikołów 1983 123 00:41,05
11 Grzesik Andrzej Kuźnia Raciborska 1963 65 00:41,12
12 Garczarczyk Michał Ruda Śląska 1987 24 00:42,20
13 Niedziela Stefan Knurów 1959 110 00:42,24
14 Wrzesiński Andrzej Tychy 1961 64 00:42,41
15 Wojciech Rybnik 1967 239 00:42,46
16 Krupa Przemysław Mnich 1983 116 00:42,48
17 Nawrot Marek Świętochłowice 1992 242 00:42,55
18 Różański Marek Ruda Śląska 1966 186 00:43,11
19 Połeć Damian Ruda Śląska 1997 18 00:43,27
20 Basa Przemysław Ruda Śląska 1973 272 00:43,33
21 Bryja Wojciech Chorzów 1973 126 00:43,34
22 Dawid Zabrze 1989 98 00:43,39
23 Marcin Świętochłowice 1980 286 00:43,48
24 Jan Rudnik 1953 62 00:43,51
25 Pacuła Andrzej Gliwice 1964 237 00:43,59
26 Szczepańczyk Michał Będzin 1984 70 00:44,05
27 Gadomski Kamil Katowice 1998 48 00:44,12
28 Leśnikowski Krzysztof Chorzów 1975 226 00:44,41
29 Zbigniew Świętochłowice 1962 59 00:44,46
30 Połeć Arkadiusz Ruda Śląska 1980 250 00:45,08
31 Ireneusz Ruda Śląska 1966 179 00:45,09
32 Połeć Sebastian Ruda Śląska 1990 100 00:45,21
33 1979 221 00:45,32
34 Ziętek Grzegorz Bytom 1975 224 00:45,33
35 Jaworowski Witold Bytom 1963 145 00:45,57
36 Maślanka Tomasz Bytom 1972 144 00:45,58
37 Tomasz Ruda Śląska 1984 130 00:46,08
38 Cebula Bogdan Ruda Śląska 1961 141 00:46,11
39 Grygiel Mateusz Ruda Śląska 1996 202 00:46,18
40 Sikora Stefan 1949 41 00:46,25
41 Krzysztof Chybie 1985 112 00:46,28
42 Cebula Mateusz 1991 222 00:46,37
43 Sebastian Mikołów 1982 67 00:47,05
44 Pilarczyk Łukasz Katowice 1984 88 00:47,21
45 Trojanek Krzysztof Siemianowice 1987 134 00:47,23
46 Turek Rafał Będzin 1977 293 00:47,27
47 Rydzewski Grzegorz Ruda Śląska 1983 283 00:47,31
48 Antolak Edward Katowice 1951 83 00:47,35
49 Daniel Strumień 1998 108 00:47,38
50 Kuczera Filip Ruda Śląska 1978 270 00:47,47
51 Tomasz Ruda Śląska 1980 203 00:47,55
52 Wieczorek Damian Katowice 1971 128 00:48,05
53 Oleksy Krzysztof Katowice 1970 1 00:48,08
54 Mejer Krzysztof Bytom 1969 46 00:48,12
55 Kukla Paweł Siemianowice 1995 284 00:48,16
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56 Słomka Andrzej Mikołów 1960 53 00:48,18
57 Jacek Mikołów 1973 21 00:48,18
58 Michalski Marek Ruda Śląska 1965 136 00:48,20
59 Widera Marek Katowice 1985 300 00:48,35
60 Kozieł Jakub Bytom 1998 114 00:48,39
61 Eugeniusz Świętochłowice 1955 288 00:48,41
62 Witała Damian Ruda Śląska 1972 178 00:48,43
63 Jędrysik Bogdan Zabrze 1966 210 00:48,46
64 Rychlik Zbigniew Bytom 1970 256 00:48,48
65 Bieliński Artur Przyszowice 1986 159 00:48,53
66 Sojka Adam Mikołów 1980 68 00:48,56
67 Damian Wodzisław Śl. 1990 80 00:49,02
68 Piotr Ruda Śląska 1990 36 00:49,03
69 Szczurek Grzegorz Ruda Śląska 1987 258 00:49,09
70 Brzoska Piotr 1980 87 00:49,13
71 Sadłowski Daniel Ruda Śląska 1983 240 00:49,18
72 Bednarczyk Jacek Mikołów 1972 163 00:49,21
73 Jarosław Ruda Śląska 1970 60 00:49,24
74 Mucha Cezary Radzionków 1977 254 00:49,36
75 Skworc Grzegorz Siemianowice 1987 287 00:49,51
76 Bryła Jarosław Lubliniec 1989 229 00:49,59
77 Kukla Grzegorz Siemianowice 1966 81 00:49,59
78 Niedźwiecki Ryszard Czeladź 1962 97 00:50,06
79 Marek Bytom 1964 55 00:50,13
80 Eugeniusz Ruda Śląska 1967 142 00:50,16
81 Waldemar Sosnowiec 1952 2 00:50,19
82 Połeć Jerzy Ruda Śląska 1961 161 00:50,24
83 Dzik Mirosław Chorzów 1971 264 00:50,27
84 Nowakowski Damian Ruda Śląska 1976 296 00:50,30
85 Kozieł Tomasz Bytom 1978 113 00:50,36
86 Kopiec Piotr 1975 303 00:50,37
87 Matysek Łukasz Ruda Śląska 1990 35 00:50,37
88 Tomasz Ruda Śląska 1974 25 00:50,41
89 Szmigiel Bartłomiej Tychy 1984 14 00:50,47
90 Sylwester Katowice 1969 95 00:50,48
91 Adamiec Marcin Ruda Śląska 1976 47 00:50,49
92 Dzida Tomasz Ruda Śląska 1975 247 00:50,53
93 Łuszcz Konrad Bytom 1991 4 00:50,54
94 Kukla Piotr Piasek 1972 197 00:50,58
95 Andrzej 1980 317 00:50,59
96 Pacuła Piotr Gliwice 1959 259 00:51,05
97 Fabian Ruda Śląska 1987 71 00:51,06
98 Krzysztof Ruda Śląska 1969 89 00:51,07
99 Bartłomiej Wojkowice 1976 49 00:51,08

100 Warski Patryk Katowice 1983 39 00:51,12
101 Nowak Robert Mikołów 1973 29 00:51,14
102 Marek Rybnik 1974 3 00:51,16
103 Rafał Ruda Śląska 1976 291 00:51,18
104 Górski Marian Ruda Śląska 1957 54 00:51,28
105 Kałuża Sławomir Siemianowice 1972 199 00:51,28
106 Niciński Dariusz Ruda Śląska 1971 119 00:51,29
107 Szczypka Piotr Chybie 1989 111 00:51,30
108 Banaś Mateusz Katowice 1986 133 00:51,42
109 Waldemar Zabrze 1966 301 00:51,50
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110 Kowol Mateusz 1983 152 00:52,09
111 Mucha Mateusz Siemianowice 1992 84 00:52,16
112 Rzepka Krzysztof Mikołów 1964 94 00:52,20
113 Nogal Leszek Mikołów 1968 101 00:52,22
114 Bok Rafał Zabrze 1980 187 00:52,27
115 Śliwka Tomasz Żory 1973 205 00:52,28
116 Szołtysek Adrian 1983 153 00:52,32
117 Gałkiewicz Marcin Zabrze 1980 214 00:52,33
118 Cebula Mariusz Ruda Śląska 1973 246 00:52,46
119 Mańka Sławomir Mikołów 1978 66 00:52,50
120 Zbigniew Ruda Śląska 1973 127 00:52,54
121 Wieczorek Łukasz Bytom 1980 268 00:53,07
122 Łucewicz Michał Czeladź 1987 204 00:53,09
123 Szymański Robert Katowice 1970 297 00:53,14
124 Michał Rybnik 1972 5 00:53,24
125 Zgraj Leszek Mikołów 1971 165 00:53,35
126 Nawrot Łukasz Świętochłowice 1984 241 00:53,37
127 Zieliński Przemysław Ruda Śląska 1985 227 00:53,40
128 Omyła Mieczysław Ruda Śląska 1964 154 00:53,50
129 Rogaczewski Damian Tarnowskie Góry 1991 294 00:53,51
130 Cybula Stanisław Chorzów 1955 191 00:53,55
131 Adam Katowice 1977 277 00:54,11
132 Kozicki Jacek Bytom 1979 306 00:54,13
133 Popielewicz Tomasz Katowice 1954 315 00:54,17
134 Kmieć Adam Ruda Śląska 1970 228 00:54,25
135 Kitowski Andrzej Gliwice 1992 215 00:54,32
136 Janusz Mikołów 1952 206 00:54,40
137 Mariusz Zabrze 1980 312 00:54,42
138 Kopiec Szymon Mikołów 1979 304 00:54,45
139 Niciński Denis Ruda Śląska 1992 118 00:54,45
140 Brzeziński Tomasz Ruda Śląska 1973 253 00:54,45
141 Furman Paweł Katowice 1981 201 00:54,58
142 Połeć Krzysztof Ruda Śląska 1987 72 00:54,59
143 Koza Rafał Świętochłowice 1975 251 00:55,00
144 Krzysztof Katowice 1985 185 00:55,03
145 Stachoń Jacek Bytom 1975 26 00:55,09
146 Andrzej Gliwice 1955 260 00:55,09
147 Konieczny Grzegorz Ruda Śląska 1973 176 00:55,16
148 Ptaszyński Tomasz Zabrze 1985 57 00:55,18
149 Jan Mikołów 1949 52 00:55,18
150 Rolnik Remigiusz Mikołów 1967 171 00:55,28
151 Nawrot Marek Świętochłowice 1957 243 00:55,28
152 Wojdyła Daniel Bytom 1992 170 00:55,36
153 Wojdyła Szymon Bytom 1985 169 00:55,41
154 Ceglarek Dariusz Lisów 1968 58 00:55,43
155 Bielicki Mirosław Bytom 1975 274 00:55,52
156 Mirosław Ruda Śląska 1963 139 00:56,02
157 Zawadzki Grzegorz Żory 1977 207 00:56,03
158 Grygiel Robert Ruda Śląska 1971 78 00:56,05
159 Tomzik Łukasz Zabrze 1985 120 00:56,07
160 Damian Krupski Młyn 1992 138 00:56,10
161 Knap Damian Czeladź 1987 162 00:56,35
162 Franciszek Katowice 1942 269 00:56,45
163 Woldański Sławomir Mikołów 1971 263 00:57,06
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164 Daniel Chorzów 1980 265 00:57,09
165 Mirosław Ruda Śląska 1971 92 00:57,10
166 Ryguła Łukasz Mikołów 1975 177 00:57,23
167 Skrzypczyk Marek Katowice 1964 262 00:57,31
168 Polański Łukasz Piekary Śl. 1994 231 00:57,40
169 Piłat Jarosław Ruda Śląska 1979 248 00:57,41
170 Jan Zabrze 1967 308 00:57,45
171 Łukasz 1979 257 00:57,49
172 Marcin Ruda Śląska 1974 9 00:58,12
173 Mariusz Świętochłowice 1967 189 00:58,14
174 Gaweł Michał Sosnowiec 1988 115 00:58,27
175 Rudzki Wiesław Ruda Śląska 1974 91 00:58,42
176 Artur Radlin 1970 75 00:58,47
177 Nowak Wojciech Gliwice 1979 156 00:59,02
178 Jankowski Rafał Radzionków 1966 245 00:59,08
179 Buczyński Marcin Ruda Śląska 1978 273 00:59,09
180 Ireneusz Ruda Śląska 1958 305 00:59,10
181 Pruski Marcin Ruda Śląska 1979 40 00:59,32
182 Mycielski Mariusz Świerklaniec 1971 99 00:59,55
183 Marczewski Tomasz Dąbrowa Górnicza 1982 20 01:00,05
184 Daniel Ruda Śląska 1977 149 01:00,11
185 Miler Adam Ruda Śląska 1958 146 01:00,21
186 Nowak Jakub Essen 1981 157 01:00,22
187 Grzegorz Tychy 1971 79 01:00,23
188 Styczeń Leszek Zabrze 1978 216 01:00,37
189 Kazanowski Marcin Gliwice 1977 244 01:00,38
190 Jonek Leszek Katowice 1976 316 01:01,02
191 Hahn Piotr 1982 16 01:01,26
192 Brzozowski Andrzej Chorzów 1964 289 01:01,30
193 Jacek Gaszowice 1976 235 01:01,33
194 Mrozowski Dawid Ruda Śląska 1985 96 01:01,35
195 Mikołaj Katowice 1978 298 01:01,37
196 Nowak Piotr Ruda Śląska 1953 155 01:01,44
197 Popielewicz Marek Katowice 1961 168 01:01,45
198 Matyjaszczyk Mariusz Zawiercie 1985 94 01:01,48
199 Artur Ruda Śląska 1986 311 01:01,49
200 Edward Ruda Śląska 1959 310 01:01,56
201 Edward Zabrze 1949 10 01:02,06
202 Roman Tychy 1946 51 01:02,09
203 Sebastian Ruda Śląska 1975 313 01:02,17
204 Tyka Edward 1943 82 01:02,31
205 Kuras Tomasz Chorzów 1980 63 01:02,36
206 Księżyk Piotr Katowice 1956 213 01:02,39
207 Paluch Klaudiusz Przyszowice 1981 105 01:03,16
208 Flis Dariusz Zabrze 1967 209 01:03,36
209 Kozicki 1976 121 01:03,45
210 Mateusz Ruda Śląska 1990 11 01:03,50
211 1948 74 01:03,50
212 Wieczorek Tomasz Bobrowniki 1977 85 01:04,11
213 Piszczałka Krzysztof Ruda Śląska 1977 31 01:04,15
214 Grzegorzek Marcin Rybnik 1983 220 01:04,19
215 Król Christian Ruda Śląska 1957 249 01:04,28
216 Zajkowski Łukasz Chorzów 1991 181 01:05,09
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217 Eugeniusz Ruda Śląska 1954 6 01:05,25
218 Dudziak Piotr Ruda Śląska 1974 27 01:06,01
219 Seweryn Janusz Gliwice 1950 233 01:06,22
220 Ciesiołka Marian Bytom 1949 30 01:07,18
221 Ryszard Ruda Śląska 1952 166 01:08,44
222 Michał Zabrze 1992 124 01:09,21
223 Krzysztof Świętochłowice 1979 180 01:11,22
224 Janiczek Tadeusz Bytom 1940 107 01:12,03
225 Czerkawski Wacław Katowice 1960 282 01:13,35
226 Mateusz Tychy 1991 12 01:15,18
227 Adam Świętochłowice 1965 103 01:16,25
228 Kowalski Łukasz Gliwice 1979 167 01:17,45
229 Wojciech Gliwice 1964 190 01:18,11
230 Adam Gliwice 1977 193 01:46,29
231 Robert Katowice 1970 150 DNF
232 Rychlik Jarosław Bytom 1965 307 DNF
233 Galman Adam Gliwice 1977 193 DNF
234 Zaczyk Marcin Chorzów 1971 302 DNF
235 Skandy Robert Tarnowskie Góry 1992 299 DNF
236 Michał Przyszowice 1983 43 DNF
237 Czerniak Wojciech Mikołów 1992 147 DNF
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